
 

UCHWAŁA NR XLIX/363/2023 

RADY GMINY TURAWA 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Brzegowej zlokalizowanej na terenie miejscowości Zawada, Gmina Turawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zmienia się przebieg ulicy Brzegowej zlokalizowanej w miejscowości Zawada, poprzez dodanie do 

jej dotychczasowego przebiegu, działki nr 319/100 a.m. 9 obręb Zawada, stanowiącej własność Gminy Turawa 

oraz działek nr 652/112 i 655/112 a.m. 9 obręb Zawada wydzielonych pod drogi wewnętrzne, stanowiących 

współwłasność osób fizycznych. 

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, na którym kolorem czerwonym oznaczono działki 

nr: 139/100, 652/112 i 655/112 k.m. 9 obręb Zawada. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Turawa 

 

Robert Sobczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 09 lutego 2023 r.

Poz. 622



 

 

 

 

 

 

 

Kolorem czerwonym zaznaczono działki nr 139/100, 652/112 i 655/112 a.m. 9 obręb Zawada, 
które stanowić będą przedłużenie nadanej już nazwy ul. Brzegowa w Zawadzie. 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIX/363/2023 Rady Gminy Turawa z dnia 2 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 622


		2023-02-09T12:06:58+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




